PORTARIA Nº 01, DE 02 JANEIRO DE 2017.

                                               FÁBIO CONSTANTINO
PALÁCIO, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande

ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar a Sra. LIVIA
STEFANIA ROSSETO, Técnica de Programas e Projetos de Meio

Ambiente, portadora do RG. nº 41.371.759-8 e do CPF. nº

356.291.228-51, do cargo de Coordenadora de Programas e Projetos,
a partir de 02 de janeiro de 2017.

     Art. 2º - Publique-se, na forma da lei.

Região do Grande ABC, 02 de janeiro de 2017.

                         FÁBIO CONSTANTINO PALÁCIO

                       Secretário Executivo